АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 . Ю, 2022 п.г.т. Мотыгино № 0 0 -w

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 19.09.2022 № 364-п «Об исключении жилого помещения из
муниципального специализированного жилищного фонда муниципального
образования Мотыгинский район»

В связи с технической ошибкой, на основании статьи 40 Устава
Мотыгинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от
19.09.2022 № 364-п «Об исключении жилого помещения из муниципального
специализированного жилищного фонда муниципального образования
Мотыгинский район» (далее - Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В наименовании Постановления словосочетание «жилого
помещения» заменить на словосочетание «жилого дома».

1.2. В абзаце 2 пункта 1 Постановления словосочетание «жилое
помещение, состоящее из квартиры, расположенное» заменить на
словосочетание «жилой дом, расположенный».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

Даровских Мария Владимировна 8(391-41)22-5-25